
SEISHIN 

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

2021 年 6月 11 日 

誠心興業株式会社 

 

    代表取締役交代のお知らせ     

  

このたび 2021 年 6 月 11 日をもちまして、代表取締役 女屋孝行が退任し会長に就任するととも

に、女屋誠が代表取締役に就任いたしました。 

新体制のもと、ますます社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、何卒宜しくご指導ご

鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

【役員新体制】 

会長   女屋 孝行 

代表取締役  女屋 誠 

専務取締役  岩田 幸三 

常務取締役  女屋 浩美 


